
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

07.12.2021                                         Михайлівка                                   № 17 - 4/VІІІ 
 

Про здійснення повноважень у сфері 

державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб та 

фізичних осіб - підприємців 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», статті 5 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань» та з метою здійснення повноважень у сфері державної реєстрації, 

забезпечення законності, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців відповідно до законів України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань». 

2. Повноваження та обов’язки у сфері державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців покласти на відділ Центр надання 

адміністративних послуг Михайлівської сільської ради. 

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття, підлягає 

оприлюдненню на офіційному веб-сайті Михайлівської сільської ради та 

вводиться в дію з дня оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


